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سردار رادان در مراسم رزمایش پلیس بزرگراه و افتتاحیه 
مرکز پاسخگویی پلیس راهور اعلام کرد

برخورد قاطع با ۱۰ درصد رانندگان متخلف 
در دستور کار پلیس
انتظامی  فرمانده کل 
کشور گفت:  پلیس باید 
با رانندگانی که با حرکات 
رانندگان  مخاطره  آمیز 
دیگر را مورد اذیت قرار 
داده و انضباط عمومی 
را خدشه  دار می کنند، 

قاطعانه برخورد کند.
به گزارش فارس، سردار احمدرضا رادان که در مراسم 
رزمایش پلیس بزرگراه و افتتاحیه مرکز پاسخگویی پلیس 
راهور و همچنین موزه پلیس راهنمایی و رانندگی در مقر 
پلیس راهور در شهرک آزمایش، حضور داشت، تأکید کرد: 
بیش از ۹۰ درصد مردم و مخاطبان پلیس راهور به قانون 
احترام می گذارند و قانون را واجب الاجرا می دانند. وی گفت: 
کمتر از 1۰ درصد، حرکات مخاطره آمیز و غیرقانونی انجام 
می دهند و  باعث آزار ۹۰ درصد دیگر که افراد قانونمند 
جامعه هستند می شوند و انضباط عمومی را خدشه دار 
می کنند. پلیس راهور باید با این 1۰ درصد به منظور حفظ 
جان خود آنها و حفظ  جان۹۰ درصد دیگر قاطعانه برخورد 
کند.سردار رادان افزود: به رئیس پلیس راهور گفته ام که با 
همکاری دولت و مجلس در بحث ترافیک، جاده و عبور و 
مرور حتماً اقدامی انجام دهند که هزینه تخلف برای این 

1۰ درصد بالا برود .

رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی کشور گفت: نسبت 
در  تردد  قبل  سال  به 
جاده ها 28 درصد افزایش 

داشته است.
گزارش مهر، »کمال  به 
یش  رزما در   هادیان فر« 

پلیس بزرگراه با بیان اینکه امسال سالی پرتلاش برای 
ما بود، گفت: در 2۹۷ هزار کیلومتر از راه های کشور به 

صورت شبانه روز خدمت رسانی ها انجام شد.
هادیان فر افزود: ۶2 میلیون خدمت به مردم ارائه 
داده ایم که نسبت به سال گذشته 18 درصد درحوزه های 
مختلف افزایش داشته و بیش از 8۰ درصد رضایتمندی 
مردم را در حوزه خدمات راهور به دنبال داشته است.

وی با بیان اینکه ۵۶3 میلیارد پیمایش داشته ایم، گفت: 
نسبت به سال قبل ترددها 28 درصد افزایش داشته و 
آنچه نگران کننده است، بحث جانباختگان است. 32 
دستگاه در حوزه پیشگیری از تصادفات نقش آفرین 
هستند و شورای عالی ایمنی حمل و نقل کشور بزرگترین 
نقش را دارد.هادیان فر با بیان اینکه چهار وظیفه اصلی 
در مبحث تصادفات ابلاغ شده است، گفت: تسهیل در 
ترددها، کاهش سوانح و حوادث، خدماتی که در حوزه 
ترافیکی ارائه می  شود و مدیریت ترافیک از جمله این 
برنامه هاست.وی تصریح کرد: هر آنچه را که در توان 

داشته ایم، به کار گرفتیم تا گره گشای مردم باشیم .
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور گفت: در 13 
کلانشهر پلیس بزرگراه آغاز به کار می کند و این گشت ها 
با پدیده های ناهنجار ترافیکی و حرکات پر خطر رانندگان 

برخورد می کنند.

پلیس بزرگراه در ۱3 کلانشهر 
آغاز به کار می کند

اصلی  عامل  همایونی/  مرجان 
تیراندازی مرگبار مقابل قهوه خانه ای 
در مشیریه تهران که به دوبار قصاص 
و اعدام محکوم شده است ، بزودی 

پای چوبه دار خواهد رفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه پنجشنبه 1۴ آذرماه سال 
که  ۹8، دو مرد مسلح در حالی 
صورت هایشان را با نقاب پوشانده 
بودند در خیابان مشیریه از خودروی 
پژویی پیاده شده و قهوه خانه را به 

رگبار بستند.
آنها 1۵ تیر شلیک کردند که در این 
ماجرا یک راننده اسنپ به قتل 
رسید. همچنین مرد جوانی داخل 
قهوه خانه و پسر 13 ساله ای که در 
حال دوچرخه سواری در خیابان بود، 
مجروح شدند. مرد جوان پس از 
انتقال به بیمارستان تسلیم مرگ شد 
و بدین ترتیب قربانیان این حادثه به 

دو نفر رسید.
با شروع تحقیقات مشخص شد، 
هدف اصلی مردان مسلح فردی به 
نام سیروس بوده که پاتوقش در 
قهوه خانه بوده است، اما وی آن شب 
به آنجا نرفته بود. وقتی سیروس به 
اداره پلیس منتقل شد در تحقیقات 
گفت: چند ماه قبل مرد جوانی در 

منطقه ورامین با شلیک گلوله به قتل 
رسید. او از افراد شرور منطقه بود و 
دوستان و اقوامش تصور می کردند 
که من در ماجرای قتل او مقصر 
هستم. به همین دلیل کینه به دل 
گرفته و درصدد انتقامگیری بودند.

این  در ادامه تحقیقات، عاملان 
در  و  شدند  دستگیر  ندازی  تیرا
بازجویی ها انگیزه خود را انتقامجویی 
عنوان کردند. یکی از متهمان گفت: 
مدتی قبل یکی از دوستانمان به 
دست چند نفر کشته شد. پسری به 
نام سیروس حدود بیست روز قبل در 
اینستاگرام استوری لایو گذاشته و به 
رفیقم که کشته شده بود، فحاشی 
کرد. به همین خاطر می خواستیم 
از او انتقام بگیریم، فکر می کردیم او 

داخل قهوه خانه است.
او ادامه داد: آن شب مست بودم 
ساعت حدود ۷ شب بود که از 
پاکدشت به تهران آمدیم. برادرم 
راننده ماشین بود، خودرو را سر 
کوچه پارک کردیم و درحالی که 
برادرم داخل ماشین بود من و رفیقم، 
همان که فراری است از ماشین 
پیاده شدیم. من اسلحه داشتم و 
رفیقم قمه داشت. رفیقم با شمشیر 
با شمشیر  و  وارد قهوه خانه شد 

به شیشه ها زد و من هم بیرون 
قهوه خانه تیراندازی می کردم. البته 
این را هم بگویم که شب قبل از این 
ماجرا سیروس به همراه دوستانش 
به پاکدشت آمده بود و با هم درگیر 

. یم شد
با اعتراف مرد جوان و همدستانش، 
قتل ها  بازسازی صحنه  به  آنها 
تحقیقات،  یان  پا با  ختند.  پردا
کیفرخواست متهم برای دو قتل و 
همچنین محاربه به خاطر رعب و 
وحشتی که به وجود آورده بود، صادر 

. شد
پرونده برای رسیدگی از جنبه اتهام 
به دادگاه کیفری استان  دو قتل 
تهران ارجاع شد و قضات شعبه 2 
دادگاه کیفری، متهم اصلی را به دو 
بار قصاص محکوم کردند. همچنین 
در رابطه با اتهام محاربه در شعبه 2۴ 
دادگاه عمومی انقلاب، متهم جوان نیز 
پای میز محاکمه رفت و در دادگاه به 

یک بار اعدام محکوم شد.
با تأیید این دو حکم در دیوان عالی 
کشور، پرونده تیراندازی در مقابل 
قهوه خانه به شعبه دوم اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی تهران ارجاع 
شد و بزودی متهم پای چوبه دار 

خواهد رفت.

عامل تیراندازی مرگبار به قهوه خانه 

مشیریه در یک قدمی چوبه دار

گروه حوادث / دو پسر جوان به اتهام 
تعرض به یک دختر و تهیه فیلم سیاه 
برای اخاذی در دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از شهریور سال 
گذشته با شکایت دختر 1۹ ساله ای به 
نام مریم که مدعی بود از سوی دو پسر 
جوان مورد تعرض قرار گرفته، آغاز شد.

مریم در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: چند هفته قبل از این ماجرا در 
فضای مجازی با پسری به نام شهرام 
آشنا شدم که 2 سال از خودم بزرگتر 
بود. بعد از چندین بار تماس تلفنی قرار 
شد حضوری همدیگر را ملاقات کنیم، 
وقتی او را دیدم علاقه ام بیشتر شد و 
او هم گفت که از من خوش اش آمده 
است. بعد از چند هفته شهرام من را به 
یک میهمانی در باغ یکی از دوستانش 
دعوت کرد و از آنجایی که تقریباً به 
او اعتماد داشتم، پذیرفتم. ساعت ۵ 
عصر با هم قرار گذاشتیم او به دنبالم 
آمد و با هم به باغی در ورامین رفتیم. 
وقتی به آنجا رسیدیم، یک ساختمان 

وسط باغ بود اما همه جا خلوت و 
آرام بود با تعجب گفتم مگر قرار نبود 
میهمانی باشد؟ شهرام گفت میهمانی 
در زیرزمین است تا صدا بیرون نرود. 
وقتی وارد ساختمان شدیم شاهرخ 
دوست شهرام آنجا بود. بعد از دقایقی 
به یکباره شهرام و دوستش به سمتم 
حمله کردند و من را مورد آزار و اذیت 
قرار دادند. هرچقدر التماس کردم 
آنها توجهی نکردند و از من فیلم هم 
گرفتند.پس از آن هم تهدیدم کردند 

که اگر به کسی حرفی بزنم، فیلمم را 
منتشر می کنند. من تا یک ماه پس 
از این ماجرا سعی کردم موضوع را با 
کسی در میان نگذارم اما شهرام بعد از 
چند روز دوباره با من تماس گرفت و 
با یادآوری فیلم ضبط شده و تهدید از 

من خواست به او پول بدهم.
پس از اظهارات دختر جوان، مأموران دو 
متهم را شناسایی و بازداشت کردند و 
هر دو ضمن اعتراف به رابطه با شاکی 
مدعی شدند وی به خواست خودش 

به باغ آمده و تهدید و اجباری در کار 
نبوده است.

برای  با تکمیل تحقیقات، پرونده 
رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت 
و گفت: من به شهرام اعتماد کرده 
بودم اما وقتی این اتفاق رخ داد و او 
مرا با انتشار فیلم سیاه تهدید کرد و 
قصد اخاذی داشت تصمیم به شکایت 
گرفتم و خواستار اشد مجازات برای 
متهمان هستم.پس از آن متهمان که 
با قید وثیقه آزاد بودند، یک به یک 
به جایگاه رفتند و شهرام در پاسخ به 
سؤال قاضی که آیا فیلمی هم از این 
رابطه تهیه کرده اید، گفت: ما نه فیلمی 
گرفته ایم و نه تهدیدی کرده ایم اصلاً 
وقتی فیلمی نداریم با چه چیزی او را 
تهدید کنیم. ما پس از اینکه متوجه 
شدیم مریم از ما شکایت کرده تعجب 
کردیم چرا که ما رابطه دوستانه ای با 

هم داشتیم.
پس از اظهارات متهمان، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

محاکمه دو پسر به اتهام آزار دختر جوان در باغ

گاهی تهران بزرگ از  رئیس پلیس آ
دستگیری عاملان سوء قصد به جان 
کارمند یک دانشگاه در شرق تهران، 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
»علی ولیپور گودرزی« در این  باره گفت:  
هجدهم دی  ماه امسال خبری مبنی بر 
سوء قصد مسلحانه به جان یک کارمند 
دانشگاه در شرق تهران به پلیس اطلاع 
داده شد که درپی آن، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار 
گرفت و تحقیقات ابتدایی نشان داد که 
کارمند دانشگاه هنگامی که قصد داشته 

از خانه  خود به سمت محل کارش حرکت 
کند، از سوی فرد ناشناس از ناحیه سر 
هدف شلیک گلوله قرار گرفته و به 
بیمارستان منتقل شده است.وی افزود: 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 
نخستین  گام با بهره  گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم، متوجه شدند یک 
مرد که با پارچه و ماسک صورت خود 
را پوشانده بود، به صورت پیاده در حال 
تعقیب کارمند دانشگاه بوده که ناگهان 
با کلت کمری وی را از ناحیه سر هدف 
شلیک قرار داده و متواری شده است.

ولیپور اظهار کرد: 3۰ شهریورماه امسال 

نیز این کارمند هدف شلیک سه گلوله 
از سوی فردی ناشناس قرار گرفته و روانه 
بیمارستان شده و از آن حادثه نیز جان 
سالم به در برده بود. تحقیقات روشن 
کرد ضارب در هر دو حمله از یک سلاح 
استفاده کرده است زیرا عامل این سوء 
قصدها یک نفر بوده که با همسر این 
کارمند دانشگاه مخفیانه ارتباط داشته 
است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پس از کشف این سرنخ مهم، با اقدامات 
اطلاعاتی، هویت ضارب را در کوتاه  ترین 
زمان ممکن شناسایی و وی را به همراه 
همسر کارمند دانشگاه با هماهنگی  مرجع 

قضایی دستگیر کردند. متهمان پس از 
انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی به سه 
مرتبه سوء قصد به جان کارمند دانشگاه 
با انگیزه شخصی به دلیل اختلافات 

زناشویی اعتراف کردند.
به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
در تحقیقات تکمیلی نیز مشخص شد 
زن جوان که با شوهرش مشکل داشته، 
به متهم پول داده و او را اجیر کرده تا 
همسرش را با سلاح کلت کمری به قتل 
برساند. این زن در گذشته نیز تلاش کرده 
بود با ریختن سم در غذای همسرش، او 

را به قتل برساند اما موفق نشده بود.

اجیر کردن معشوقه برای قتل شوهر
سوء قصد به جان کارمند یک دانشگاه به دلیل اختلاف خانوادگی

نزاع خیابانی در ری به قتل انجامید
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری جوان 23 
ساله ای که در نزاع خیابانی، فردی 2۹ ساله را در محدوده 

کهریزک به قتل رسانده بود خبر داد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ »دوستعلی جلیلیان«روز دوشنبه 
در تشریح این خبر گفت: بامداد روز گذشته در پی اعلام 
یک مورد نزاع و درگیری بین دو جوان در یکی از خیابان های 
محله »کهریزک«، به مرکز فوریت های پلیسی 11۰، بلافاصله 
مأموران انتظامی کلانتری 1۷۰کهریزک به محل مورد نظر 
اعزام شدند.وی خاطرنشان کرد: با حضور مأموران در محل 
مشخص شد یک جوان 23 ساله در پی نزاع خیابانی بر 
اثر ضربه چاقو، جوان 2۹ ساله ای را از ناحیه ران پا بشدت 
مجروح کرده و پس از انتقال او به بیمارستان با وجود تلاش 
تیم پزشکی براثر شدت جراحات وارده فوت می کند. با 
تحقیقات گسترده اطلاعاتی، مأموران انتظامی کلانتری 1۷۰ 
کهریزک توانستند قاتل را که در مخفیگاهش در اطراف شهر 
پنهان شده بود، شناسایی و با هماهنگی قضایی، او را پس از 
چند ساعت از وقوع قتل دستگیر و به کلانتری منتقل کنند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری 
در تحقیقات اولیه به قتل جوان با ضربات چاقو اعتراف کرد.


